

食品アレルギー表 【大阪ふくちゃん】

2026/8/3現在

[illegible]

*このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料9品目を表示しております。

*このアレルギー情報は、2026年8月3日時点のものです。メニューや原材料の変更に伴い、随時更新されます。またメニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、常に最新のものをご確認ください。

*工場製造時、店舗での調理時に他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しています。製造の過程や同一の厨房で調理している為、アレルギー物質が微量に混入する可能性がありますので予めご了承下さい。

*アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。メニュー選択の上でのご参考として頂き、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断頂けますようお願い致します。

食品アレルギー表 【大阪ふくちゃん】

2026/8/3現在

[illegible]

*このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料9品目を表示しております。

*このアレルギー情報は、2026年8月3日時点のものです。メニューや原材料の変更に伴い、随時更新されます。またメニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、常に最新のものをご確認ください。

*工場製造時、店舗での調理時に他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しています。製造の過程や同一の厨房で調理している為、アレルギー物質が微量に混入する可能性がありますので予めご了承下さい。

*アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。メニュー選択の上でのご参考として頂き、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断頂けますようお願い致します。